
BSOBSOBSO

BS
O

BS
O

PL

LV
C
U

TR
I

R

LL

SS

LS

VR

PL

TE

PLPL

PL

LL

Terrasse

Séjour

WC

Entrée

Chambre 1

SdB

Chambre 2

23
4

28
7

65
9

10
0

30
7

431

258

168

355

366148

140

1811836382

all: 50all: 50

all: 180

al
l: 
18
0

al
l: 
50

al
l: 
50

HSFP: 237

30
60

40
60

60
12
0

60

25
0

22
2

431

25
2

13
0

16
6

41
6

64
11
4

DATE :

0 1m 2m 3m

SURFACE TOTALE

R 
CU
LV
LL
TE
VR
SS
EP
HSP
HSFP

Réfrigérateur
Cuisinière
Lave-vaisselle
Machine à laver
Tableau électrique
Volet roulant
Séche-serviettes
Descente d'eau pluviale
Hauteur sous plafond
Hauteur sous faux-plafond
Faux-plafond
Gaine technique

PLANS DE COMMERCIALISATION
Les cotes, les surfaces, les gaines, les soffites sont succeptibles de modifications dues aux impératifs administratifs, aux contraintes techniques de construction, et aux tolérances d'exécution.
Les meubles et élements de cuisine dessinés sur ce plan ne sont qu'indicatifs. Seuls seront fournis les équipements sur le descriptif annexé à l'acte de vente.

LEGENDE

Indice :

Immeuble SILEX 1
15 Rue des Cuirassiers - 69003 LYON

Tableau des surfaces habitables

31/10/2024

C21 T3CAGE C R+2

Chemin de la Croix

D

Terrasse 9.83 m²

Séjour 29.14 m²
Entrée 12.91 m²
Chambre 1 12.30 m²
Chambre 2 10.13 m²
SdB 5.28 m²
WC 1.82 m²

71.58 m²


